
 
 
 
 
 

 
 

 
 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 
Tel. e fax  0932/080636 - Tel. 0932/255628 – Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 
sito web www.palazzello.edu.it 

 
Al Personale Docente 

Al DSGA 

Albo on line 

Sito 

 

 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “PER LA SCUOLA” - Competenze e ambienti 

per l’apprendimento Progetto P.O.N. codice nazionale 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-254 A 

scuola con la “DAD” Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne” CUP:B22G20000700007 
 
Oggetto: Decreto graduatoria provvisoria Progettista e collaudatore Progetto PON A scuola 

con la “DAD” 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. n.129/2018 concernente la gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche;  

mailto:rgee004002@istruzione.it
mailto:rgee004002@pec.istruzione.it
http://www.palazzello.edu.it/




 

 
 

 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo n. 4878 

del 17/04/2020 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

VISTA la candidatura N. 1022869 prot. n. 1278 del 21/04/2020;  
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/10461 del 05/05/2020 con cui è stato autorizzato il Progetto 

10.8.6A - FESRPON-SI-2020-254 finalizzato alla realizzazione di smart class per le scuole del 

primo ciclo dal titolo  A scuola con la “DAD” 

VISTA la Delibera n.610 del Consiglio di circolo del 13 maggio 2020 assunzione in bilancio del 

Progetto PON codice nazionale 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-254 A scuola con la “DAD” 

VISTA la Delibera n.611 del Consiglio di circolo del 13 maggio 2020 modifica al P.A. 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n.1 progettista e n.1 collaudatore 

come da candidatura per lo svolgimento delle attività pertinenti al progetto codice nazionale 

10.8.6A-FESRPON-SI-2020-254 A scuola con la “DAD” 

VISTO il Decreto di nomina Commissione per valutazione istanze progettista e collaudatore 

Progetto 10.8.6A-PON FESR-SI- 2020-254 A scuola con la “Dad” prot. n.1784 del 09/06/2020 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data 12/06/2020 prot. n.1851 

 

DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione PON 

pubblicità le seguenti graduatorie:  

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

 

Docente Estremi protocollo Candidatura Punteggio 

Maria Priolo 03/06/2020 prot. n. 1741 Progettista 14 punti 

 

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 

 

Docente Estremi protocollo Candidatura Punteggio 

Corradina Aprile 03/06/2020 prot. n. 1740 Collaudatore 6 punti 

 

 

 



 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso sull’albo on line e nell’apposita sezione di pubblicità 

PON presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.  

Decorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Mariella Cocuzza 

Firmato digitalmente 


		2020-06-12T15:57:42+0200




